



Poznań, dnia 18.08.2017 r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę chemikaliów i odczynników chemicznych przez okres 1 roku, nr sprawy 907/PN/28/17.

Szanowni Państwo!

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2015r., poz. 2164) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące Załącznika A specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie następujących pozycji :

-11- eter naftowy czda – o jakiej temperaturze wrzenia ma zostać zaproponowany odczynnik (40-60 °C , 60-90 °C czy 80-100 °C),

-od 72 do 81- roztwór buforowy pH – jaką wielkość opakowania mamy zaproponować?

Odpowiedź 1

Pozycja 11 – eter naftowy czda – temperatura wrzenia 40-60 °C

Pozycje od 72-81 – roztwór buforowy pH – pojemność opakowania 100 ml

Pytanie 2

Ze względu na okres urlopowy czy istnieje możliwość przedłużenia okresu składania ofert do dnia 31.08.2017?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem,

mgr Janusz Brzeziński